//

平成 22年 11月夕?日

東京大学光イノベーション基金奨学金

研 究 経 過 報 告 書 奪鶴 輔 鶴 摯 _

東京大学学生委員会委員長  殿

下記のとおり研究経過を報告します。

所属研究科・専攻 工学系 研究科 物理工学 専攻

学生証番号 37-096533

申請者氏名

は、りがな) いだ よしあき

井田 義明

研究テーマ lF線形光学効果を用いた酸化物薄膜の新奇な電気・磁気対称性の決虎

研究経過報告
(終了報告)

1続艤
考資料を添付してください。)

特に今回研究対象としたNd05Sr。5Mn03はCE型の磁気秩序に付随した

Nd05Sr。5Mn03/SrTi03(11°)の電荷軌道秩序状態を明らかにするために

所属部局: ,'ご名 与11